Paw UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

"4JÚLIO DLE MES UI FILHO"

FMB

Of. n°105/2009-S.HC Botucatu, 25 de junho de 2009

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao of. GP.n°478/2009, agradecemos o Excelentíssimo

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu e o ilustre vereador Lelo Pagani

pela autoria da Moção de Congratulações.

Atenciosamente,

Prof. r. Emi o Carlos Cur elli Profa.adjunta Irm é

Su rint dente do HC Vice-Superint dente

Ao

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Faculdade de Medicina de Botucatu - SUPERINTENDÊNCIA DO HOSPITAL DAS CUNICAS 1
Distrito de Rubião Júnior, s/n CEP 18618-970 Botucatu São Paulo Brasil
Tel. (14) 3811-6215/3811-6218/3811-6100 FAX 3882-5387. E-MAlt hcbotu@lmb.unesp.br